
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 06.10.2016 

 

Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A - nepřítomen 

         za 1. B - p. Modrovský, pí. Pavlíková, pí. Kucháriková 
         za 2. A - pí. Jirková 

         za 2. B - pí. Biroščáková 

         za 3. A - nepřítomen 
         za 3. B - p. Křivánek 

         za 4. A - pí. Kucháriková 
         za 4. B - pí. Sgariboldi 

         za 5. A - nepřítomen 
         za 5. B - nepřítomen 

 

za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
              pí. Kohoutová (jídelna) 

hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
 

(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 

  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 

Program: 
1) Rada rodičů pořádá zejména pro žáky ZŠ Mohylová: zájmové kroužky, rekreační pobyty 

     (tábory), kulturní, sportovní, společenské a jiné akce (vánoční a velikonoční výstava), 
     účastníci akcí pořádaných RR jsou úrazově pojištěni. Schůzka RR (zástupců tříd) bývá 5x ročně. 

2) Letní tábor - vyúčtování u pí. Vandasové, stav financí: -8,-Kč  

     (největší položky: ubytování a doprava, tvoří cca ½ rozpočtu). 
     Hledá se tip na ubytování pro děti na tábor: kapacita 50 - 60 postelí, nejlépe chatky, 

     vlastní kuchyň, termín 1. a 2. týden v červenci. 
3) Kroužky 

     Stížnost na rodiče, nahlásili více kroužků a až pak se rozhodovali celý měsíc září, kam dají dítě 

     a blokovali místa. Kroužky byly zveřejněny na stránce školy od června a bylo dost času rozmyslet, 
     který kroužek pro dítě vybrat. Není to fér vůči ostatním rodičům, proto Rada rodičů navrhla 

     od příštího roku na burze kroužků vybírat zálohu, nebo rovnou celou částku za kroužek. 
4) V září proběhla charitativní akce pro školu (zabezpečili vše včetně materiálu): 

     - vymalování společenské místnosti, WC, postavení seníku z palet a hodně jiné práce. 

5) Vánoční výstava (13. - 16. 12. 2016, 9 - 17h) 
     - pomocníci se mohou zapisovat do tabulky na webu: aranžování, obsluha kavárny, pečení, ... 

     - kdo má možnost sehnat větve - budeme rádi 
     - sbírat a sušit kaštany, které rodiče na vyzvání přinesou do školy, ta je s lesníky smění za větve 

6) Adventní dílna (26. 11. 2016, 9 - 14h) 
     - prosba na rodiče o pomoc s pečením do kavárny, guláš na oběd zajistí školní jídelna 

7) Družina - bylo otevřeno šest plně obsazených oddělení 

8) Aktivity v rámci výuky: 
     Dopravní hřiště 

     První pomoc 
     Prevence šikany 

     Návštěva hasičské stanice 

     Etika 
     Potichounku - hudební program 1. třídy + 4.A celý blok 

     Plavání, TV v ZŠ Brdičkova, bruslení 
9) Rada rodičů odsouhlasila žádost o příspěvek na krmení, seno a slámu pro slepice a králíky: 

     220,-Kč (pro slepice) + 360,-Kč (pro králíky), pro příští rok navrhla na lednových 
     třídních schůzkách vybrat obdobný příspěvek na krmení pro zvířátka v hodnotě 20,-Kč/žáka 

 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 10. 11. 2016 v 17:00 ve sborovně školy. 
 

Zapsala: Kucháriková 


